
ZARZĄDZENIE NR 27/2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz. 1240 ze zmian.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVIII/220/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
21 grudnia 2012r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2013 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 460.526,80 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 460.526,80 złotych oraz 
dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. zmniejszenie o kwotę 27.174,00 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 27.174,00 zł.,

2. zwiększenie o kwotę 487.700,80 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 483.026,80 zł., 

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 4.674,00 zł., 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: AFE8B3D4-823A-41AC-9263-F7B9591BFBF4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 27/2013 Burmistrza Rzepina z dn. 29.04.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 264 433,80141 780,00 406 213,80

01095 Pozostała działalność 264 433,80 265 933,801 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 264 433,80 264 433,80

Środki wojewodzkie na zwrot podatku akcyzowego dla rolników. 0,00 264 433,80 264 433,80

852 Pomoc społeczna 72 400,003 786 100,00 3 858 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 700,00 39 800,0036 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
11 100,00 3 700,00 14 800,00

11 100,00 3 700,00 14 800,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 34 000,00 280 000,00246 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 246 000,00 34 000,00 280 000,00

246 000,00 34 000,00 280 000,00

85295 Pozostała działalność 34 700,00 236 700,00202 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 34 700,00 34 700,00

0,00 34 700,00 34 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 123 693,00261 000,00 384 693,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 123 693,00 123 693,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 123 693,00 123 693,00

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne (pomoc materialna dla
 

uczniów). 0,00 123 693,00 123 693,00

31 611 174,65 32 071 701,45460 526,80Razem:

Id: AFE8B3D4-823A-41AC-9263-F7B9591BFBF4. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 27/2013 Burmistrza Rzepina z dn. 29.04.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 264 433,80104 000,00 368 433,80

01095 Pozostała działalność 264 433,80 264 433,800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 300,00 2 300,00

0,00 2 300,00 2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 393,30 393,30

0,00 393,30 393,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 56,35 56,35

0,00 56,35 56,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 183,00 2 183,00

0,00 2 183,00 2 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 222,30 222,30

0,00 222,30 222,30

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 30,00 30,00

0,00 30,00 30,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 259 248,85 259 248,85

0,00 259 248,85 259 248,85

630 Turystyka 0,0010 000,00 10 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 10 000,0010 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

Oznaczenie ścieżek rowerowych 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Oznaczenie ścieżek rowerowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,003 329 768,41 3 329 768,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 851 493,412 851 493,41

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 26 000,00 - 5 000,00 21 000,00

Id: AFE8B3D4-823A-41AC-9263-F7B9591BFBF4. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

26 000,00 - 5 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 - 4 674,00 85 326,00

90 000,00 - 4 674,00 85 326,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

30 000,00 5 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 674,00 4 674,00

Rozbudowa sieci LAN cat. 6 0,00 4 674,00 4 674,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 257 881,00 12 257 881,00

80104 Przedszkola 0,00 1 718 607,001 718 607,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 655,00 - 2 500,00 85 155,00

87 655,00 - 2 500,00 85 155,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 2 500,00 6 000,00

3 500,00 2 500,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 72 400,005 379 824,75 5 452 224,75

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 700,00 44 475,0040 775,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 775,00 3 700,00 44 475,00

Środki na zadania zlecone 11 100,00 3 700,00 14 800,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 34 000,00 398 315,20364 315,20

3110 Świadczenia społeczne 364 315,20 34 000,00 398 315,20

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki okresowe. 246 000,00 34 000,00 280 000,00

85295 Pozostała działalność 34 700,00 426 700,00392 000,00

3110 Świadczenia społeczne 392 000,00 34 700,00 426 700,00

Środki na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego
 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 0,00 34 700,00 34 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 123 693,00658 349,25 782 042,25

85415 Pomoc materialna dla uczniów 123 693,00 161 616,2537 923,25

3240 Stypendia dla uczniów 30 923,25 123 693,00 154 616,25

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne (pomoc materialna dla
 

uczniów) 0,00 123 693,00 123 693,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 400 329,33 1 400 329,33

Id: AFE8B3D4-823A-41AC-9263-F7B9591BFBF4. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 043 486,421 043 486,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 396,62 - 3 000,00 27 396,62

10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 428,00 5 000,00 15 428,00

8 000,00 5 000,00 13 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 415,75 - 2 000,00 6 415,75

6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

30 526 740,66 30 987 267,46460 526,80Razem:

Id: AFE8B3D4-823A-41AC-9263-F7B9591BFBF4. Podpisany Strona 5




